
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " FRANCESCO VIGANO' "

Protocollo numero:  2484 / 2019
Data registrazione:  02/05/2019

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  PON ASL NOMINA COMMISSIONE PER TUTOR - REFERENTE -

VALUTATORE.pdf
IPA/AOO:  lcis001009

Oggetto: PON ASL NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE - TUTOR, REFERENTE E
VALUTATORE

Destinatario:
Albo Istituto

BARASSI LUCILLA
dsga

DIRIGENTE SCOLASTICO

Ufficio/Assegnatario: 
UFFICIO DIRIGENTE SCOLASTICO

Protocollato in:
2198 - STAGE ALTERNANZA SCUOLA LAVORO MALTA - LUGLIO 2019

Titolo:  4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe:  1 - Bilancio

Sottoclasse:  p - Bandi di gara e contratti - commissioni

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.gov.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.gov.it 
 

1 
 

  
Sede di esami ECDL               
                                                                                                                                                                                  

 

Prot. vedi segnatura                                                                                           Merate, 02 maggio 2019                                                                             
 

OGGETTO: A.S. 2018/2019 - Nomina Commissione per la valutazione domande personale 

INTERNO  per incarichi di 3 tutor/accompagnatori, 1 facilitatore ed 1 referente alla 

valutazione.  

progetto 10.1.6B-FSEPON-LO-2017-54 

 

Avviso pubblico Avviso pubblico 3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di 

alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - 

Azione 10.6.6  

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- Azione 10.2.5 “. 

Progetto "L’ ISTITUTO VIGANO’ IN ALTERNANZA: un’esperienza di mobilità europea" 

 

CUP :B73D17001480007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il  PON  Programma Operativo  Nazionale “Orientamento formativo e rio-

orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTO il Progetto "L’ ISTITUTO VIGANO’ IN ALTERNANZA: un’esperienza di mobilità 

europea 

protocollato con n. 38386; 

VISTA  la   nota   del   MIUR  Prot.   n.   AOODGEFID/182     del   10/01/2018   di   

approvazione  del progetto;  

VISTE le "disposizioni e istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi 

strutturali Europei 2014/2020"; 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 11 del 22/09/16 relativa all'approvazione dei 

progetti PON; 

VISTA la delibera del Consiglio di istituto n. 19 del 18.12.2015, relativa all'approvazione dei 

progetti PON; 

CONSIDERATA la  formale assunzione al  bilancio  E.F.   2018 del  finanziamento  relativo 

al  progetto disposta dal Dirigente Scolastico con provvedimento Prot. 2025/2018  del 

5/04/2018; 

VISTO  il  regolamento CE  n.   1828/2006 della  Commissione del  08/12/2006,  

relativo alle azioni informative e pubblicitarie sugli interventi PON, per l'attuazione dei 

progetti del piano integrato degli interventi autorizzati; 

VISTO l’avviso prot n. 2214/2019 del 11/04/2019 relativo alla selezione interna per tutor 

accompagnatori; 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.gov.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.gov.it 
 

2 
 

  
Sede di esami ECDL               
                                                                                                                                                                                  

 

VISTO l’avviso prot n. 2215 del 11/04/2019 e 2226 del 12/04/2019 relativo alla selezione 

interna per le figure di Facilitatore e Referente alla Valutazione; 

AVVISATA   la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute; 

RITENUTO  opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione  

delle anzidette istanze; 

 

 

DISPONE 

 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina 

della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione ai 

già sopra menzionati avvisi. 

 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 

Dirigente Scolastico     -  Manuela Campeggi; 

Docente collaboratore -  Lucilla Barassi; 

DSGA                            -  Brancaccio Domenico. 

 

Ai Componenti la Commissione - - SEDE 

Agli Atti d'Ufficio - SEDE 

All'Albo d'Ufficio Sito Web www.issvigano.gov.it 
 

 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                      Manuela Campeggi 
                                                                                                           firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                             dell’art. 3/39 del d.leg. n°1993 

http://www.issvigano.gov.it/

